
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/150 Načeradec – Horní Lhota, hr. kraje - PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
25.01.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-44/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele PRAGOPROJEKT/PROMIKA – II/150 

Načeradec – Horní Lhota, hr. Kraje, který je součástí oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

prokázání kvalifikace: název dokladu: ze dne: 

základní způsobilost dle § 74 zákona   

výpis z evidence rejstříku trestů  
Výpis z SKD (PRAGOPROJEKT, a.s.) 

Výpis z SKD (Atelier PROMIKA s.r.o.) 

21.02.2023 

21.02.2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení  

Výpis z SKD (PRAGOPROJEKT, a.s.) 

Výpis z SKD (Atelier PROMIKA s.r.o.) 

21.02.2023 

21.02.2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

Konsolidované čestné prohlášení, Petra 

Kalafová, na základě p.m. 

(PRAGOPROJEKT, a.s.) 

 

Konsolidované čestné prohlášení, Ing. Petr 

Macek, na základě p.m. (Atelier PROMIKA 

s.r.o.) 

24.02.2023 

22.02.2023 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

Výpis z SKD (PRAGOPROJEKT, a.s.) 

Výpis z SKD (Atelier PROMIKA s.r.o.) 

21.02.2023 

21.02.2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

Výpis z SKD (PRAGOPROJEKT, a.s.) 

Výpis z SKD (Atelier PROMIKA s.r.o.) 

21.02.2023 

21.02.2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona   



2 

 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

Výpis z SKD (PRAGOPROJEKT, a.s.) 

Výpis z SKD (Atelier PROMIKA s.r.o.) 

21.02.2023 

21.02.2023 

doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - 

projektová činnost ve výstavbě 

Výpis z SKD (PRAGOPROJEKT, a.s.) 

Výpis z SKD (Atelier PROMIKA s.r.o.) 

21.02.2023 

21.02.2023 

doklad o odborné způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů -  

dopravní stavby 

mosty a inženýrské konstrukce 

geotechnika 

Osvědčení o autorizaci č. 37162 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) 

 

Výpis z SKD (PRAGOPROJEKT, a.s.) 

úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřické činnosti podle § 13 odst. 1 

písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů 

Výpis z SKD (PRAGOPROJEKT, a.s.) 

technická kvalifikace dle § 79 zákona   

Seznam služeb - 3 významné zakázky 

spočívající ve zpracování projektové 

dokumentace ve stupních 

DÚR+DSP+PDPS nebo DÚSP+PDPS  

novostavby nebo rekonstrukce dopravní 

stavby. Cena projektových prací u každé 

této významné zakázky byla minimálně 

2.900.000,00 Kč bez DPH a alespoň jedna 

zakázka obsahovala most. 

Seznam poskytnutých služeb (PRAGOPROJEKT, a.s.) 

D35 Janov - Opatovec, DUSP, VD-ZDS 

44 820 030 Kč 

10/2020- 06/2022 

Ředitelství silnic a 

dálnic ČR  

(podepsaná smlouva) 

 

II/105 Severní obchvat Jílového u Prahy, DUR, DSP, 

PDPS 

3 830 761 Kč 

12/2016- 11/2022 

Krajská správa a 

údržba silnic 

Středočeského kraje 

(ref. list DUR, ref. list DSP, PDPS smlouva) 

 

D6 Hořesedly, přeložka – DÚR, DSP, VD-ZDS 

31 970 870 Kč 

11-2015- 11/2022 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

(DUR smlouva, DSP smlouva, VD-ZDS smlouva) 

seznam techniků, realizační tým 
Seznam členů realizačního týmu (Atelier PROMIKA 

s.r.o.) 

HIP Ing. Pavel Hrdina 

doklad o autorizaci 
Osvědčení o autorizaci č. 37162 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) 

životopis Profesní životopis 

  
Seznam referenčních služeb předložených pro účely 

hodnocení 



3 

 

    

    

v případě společné nabídky dle § 84 

zákona 

Smlouva o sdružení ve společnosti (15.02.2023, 

PRAGOPROJEKT, a.s. Petra Kalafová, Atelier 

PROMIKA s.r.o., Ing. Petr Macek, Ing. Petr Peštál) 

základní způsobilost dle § 74 zákona za 

každého dodavatele samostatně 
viz výše   

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za každého dodavatele 

samostatně 

Výpis z SKD (PRAGOPROJEKT, a.s.) 

Výpis z SKD (Atelier PROMIKA s.r.o.) 

21.02.2023 

21.02.2023 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky: 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky - 

projektová činnost ve výstavbě 

Výpis z SKD (PRAGOPROJEKT, a.s.) 

Výpis z SKD (Atelier PROMIKA s.r.o.) 

písm. b) a 

c) 

Dodavatel prokázal, že 

disponuje osobami, kterými 

zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 

Osvědčení podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů:  

Osvědčení o autorizaci č. 37162 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) 

 

Výpis z SKD (PRAGOPROJEKT, a.s.) 

 

Úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřické činnosti podle § 

13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

200/1994 Sb., o zeměměřictví, 

ve znění pozdějších předpisů: 

Výpis z SKD (PRAGOPROJEKT, a.s.) 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) Dodavatel předložil seznam D35 Janov - Opatovec, DUSP, VD-ZDS 



4 

 

služeb: 44 820 030 Kč 

10/2020- 06/2022 

Ředitelství silnic a 

dálnic ČR  

(podepsaná smlouva) 

 

II/105 Severní obchvat Jílového u Prahy, DUR, DSP, 

PDPS 

3 830 761 Kč 

12/2016- 11/2022 

Krajská správa a 

údržba silnic 

Středočeského kraje 

(ref. list DUR, ref. list DSP, PDPS smlouva) 

 

D6 Hořesedly, přeložka – DÚR, DSP, VD-ZDS 

31 970 870 Kč 

11-2015- 11/2022 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

(DUR smlouva, DSP smlouva, VD-ZDS smlouva) 

písm. c) a 

d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

stavbyvedoucí:  Ing. Pavel Hrdina 

autorizace/oprávnění: 
Osvědčení o autorizaci č. 37162 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) 

vzdělání: VŠ 

referenční služby pro účely 

splnění kvalifikace: 

D5 oprava AB vozovky v km 5,490 – 9,077 vpravo a 

8,942 – 3,880 vlevo 

 

D8 oprava AB vozovky v km 11,2 – 5,26 vlevo a 5,15 – 

12,12 vpravo 

referenční služby pro účely 

hodnocení: 

II/331 Brandýs nad Labem – I/9, rekonstrukce (uznáno) 

 

NUSELSKÁ, PRAHA 4, č. akce 99055 (neuznáno, 

termín dokončení starší pěti let, nejedná se o dopravní 

stavbu dle názvosloví ZD) 

 

Na Slupi, Jaromírova, Křesomyslova (Nuselská-

Svobodova), č. akce 999066 (neuznáno, nejedná se o 

dopravní stavbu dle názvosloví ZD)  

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 



5 

 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2023-03-17T08:44:35+0100




